
ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «02» сентября 2024 г. № 28.26-од

Об усилении работы по профилактике табакокурения 
в ГБОУ Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат"

В целях усиления работы по профилактике табакокурения в ГБОУ 
Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат" на 2024-2025 
учебный год С целью организации работы по профилактике наркомании и 
пропаганде здорового образа жизни среди детей и подростков в ГБОУ 
Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат", 
п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить курение на территории школьного двора и прилегающей к 
ней территории для сотрудников школы, учащихся и их родителей (законных 
представителей).

2. Контроль за исполне! t оставляю за собой.

Директор А.Г. Новоселов


		korr.school@ya.ru
	2025-04-04T14:34:00+0300
	425350 Республика Марий Эл,г. Козьмодемьянск ул. Чернышевского д.37
	Новоселов Александр Геннадьевич
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




